Post Juniorem imperavit Justillianus annos duo, et rupta vena effusus est, dum dormiret, sanguis ejus, et exanimatus mortuus est.

CLIII. *Regnum Philippi.*

Post Justillianum imperavit Philippus cum filio suo annos quinque. Hic Bostra oriundus, vere in Christum credidit, intelligentia et æquitate ornat. Edificavit urbem in Europa, quam suo ipsius nomine Philippopolim nominavit.

Hic inducias fecit cum Sapore, rege Persarum, quem demirabantur ob magnitudinem corporis; aut enim hunc nunquam visus erat vir hujus staturæ.

C

Et occisus est, simul cum filio suo, Philippus, certans pro Christianis, a Decio, qui tenuit quoque imperium annis duobus.

Sub eo, valida persecutione facta, multi fidem confessi sunt.

Succedunt ei Gallus et Volusianus annos duo.

CLIV. *Regnum Valeriani.*

His succedunt Valerianus et Gallianus annos quindecim.

Post Philippum vero imperavit Valerianus anno uno, et occisus est a populo.

CLV. *De pestilente morbo.*

Sub eo super universam terram Deo iram magnam immittente, pestilens morbus hominum genus ad internecionem delevit; a terra enim et mari vapores peculiare ascendebant, et insuper venti et

auræ fluviorum et paludum evaporationes effla-  
bant, ita ut credidisses mortuorum saniem pro-  
rore stillare. Confestim igitur per hanc pestem  
graves et insanabiles morbi terram obtinuerunt,  
ita ut infinita et innumerabilis fieret multitu-  
do intereuntium; lamentationesque et gemitus,  
propter numerum pereuntium, ubique exaudiebantur,  
nihilque desolationis in nece primogenitorum  
Ægypti relictum; nulla enim erat domus in qua male olens non esset cadaver. Equi-  
dem crudeles ex gentibus homines, morbi noxam  
declinantes et mortis communicationem, insepul-  
tos et semineces projiciebant homines, nec consan-  
guineis, neque amicis neque aliis quibusdam allu-  
rioribus parcentes, nec tamen iram et interitum effu-  
giebant. E contra maxima pars timentium Domi-  
num, sine cautela ægrotos curantes et mali parti-  
cipes facti, vita privabantur; alii vero postquam  
ægros curavissent et a morbo relevassent, ad se  
ipsos mortem illorum attrahebant.

#### CLVI. Regnum Galli.

Post Valerianum autem imperavit Gallus, filius  
ejus, mensem unum, et dormiens a propria ipsius  
conjugē Jugulatus est.

#### CLVII. Regnum Decii.

Post Gallum autem imperavit Decius annos duo,  
et periit in bello cum filiis suis: a Scythis, consi-  
liantibus Gallo et Volusiano, in palude suffocati,  
justam crudelitatis suæ poenam invenerunt, ita ut  
ne pars quidem corporum eorum reperta sit.